
CAMPIONATO INTERREGIONALE (SECONDA TAPPA) - CLASSIFICA ASSOLUTA - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

TEMPO 

MANCHE 1

PENALITA' 

MANCHE 

1

TEMPO TOTALE 

MANCHE 1

TEMPO 

MANCHE 2

PENALITA' 

MANCHE 

2

TEMPO 

TOTALE 

MANCHE 2

MIGLIOR 

TEMPO

PUNTEGGIO 

MANCHE 1

PUNTEGGIO 

MANCHE 2

PUNTEGGIO 

TOTALE

1 19 Zaccaria Marco Martina Franca PROMO SI 01:05,34 01:05,34 01:02,87 3 01:08,87 01:05,34 25 16 41

2 6 Marangi Filippo Martina Franca PROMO SI 01:05,72 01:05,72 01:03,47 1 01:05,47 01:05,47 20 25 45

3 39 D'Amore Antonio Taranto PROMO SI 01:05,82 1 01:07,82 01:06,47 01:06,47 01:06,47 16 20 36

4 26 Lotito Luca Acquaviva Delle Fonti PX 01:10,61 1 01:12,61 01:07,27 1 01:09,27 01:09,27 11 13 24

5 5 Giustino Bartolomeo Acquaviva Delle Fonti AUTOMATICA 01:12,08 01:12,08 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:12,08 13 1 14

6 7 Marinelli Giuseppe Acquaviva Delle Fonti PX 01:13,94 1 01:15,94 01:08,10 2 01:12,10 01:12,10 8 11 19

7 25 Salamina Mattia Martina Franca UNDER 18 01:13,71 01:13,71 01:12,34 01:12,34 01:12,34 10 10 20

8 13 Ferrulli Angelo Acquaviva Delle Fonti PX 01:26,80 6 01:38,80 01:14,25 01:14,25 01:14,25 1 9 10

9 3 Foscherini Mario Taranto PROMO SI 01:16,16 1 01:18,16 01:13,30 1 01:15,30 01:15,30 4 8 12

10 17 Marangi Antonio Taranto PX 01:13,31 1 01:15,31 01:10,69 4 01:18,69 01:15,31 9 5 14

11 11 Basile Claudio Martina Franca PX 01:17,49 01:17,49 01:15,56 01:15,56 01:15,56 5 7 12

12 40 Lorenzo Eugenio Martina Franca UNDER 18 01:16,88 01:16,88 01:14,30 1 01:16,30 01:16,30 6 6 12

13 2 Foscherini Dylan Taranto PROMO SI 01:16,53 01:16,53 01:14,29 3 01:20,29 01:16,53 7 3 10

14 1 Bianco Pietro Putignano PROMO 01:21,14 01:21,14 01:19,54 01:19,54 01:19,54 3 4 7

15 14 Dimitri Giuseppe Pio Lizzano PROMO 01:29,27 1 01:31,27 01:22,47 01:22,47 01:22,47 1 2 3

16 64 Pastore Carlo Taranto AUTOMATICA 01:22,46 1 01:24,46 01:18,49 2 01:22,49 01:22,49 1 1 2

17 15 Barratta Cosimo Martina Franca AUTOMATICA 01:23,10 01:23,10 01:19,40 3 01:25,40 01:23,10 2 1 3

18 32 Campanella Antonio Taranto PX 01:19,26 6 01:31,26 01:20,07 2 01:24,07 01:24,07 1 1 2

19 61 Campanella Alfredo Taranto PROMO SI 01:20,56 3 01:26,56 01:20,14 2 01:24,14 01:24,14 1 1 2
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CAMPIONATO INTERREGIONALE (SECONDA TAPPA) - CLASSIFICA ASSOLUTA - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

TEMPO 

MANCHE 1

PENALITA' 

MANCHE 

1

TEMPO TOTALE 

MANCHE 1

TEMPO 

MANCHE 2

PENALITA' 

MANCHE 

2

TEMPO 

TOTALE 

MANCHE 2

MIGLIOR 

TEMPO

PUNTEGGIO 

MANCHE 1

PUNTEGGIO 

MANCHE 2

PUNTEGGIO 

TOTALE

20 10 Caramia Vito Martina Franca UNDER 18 01:31,16 2 01:35,16 01:28,26 01:28,26 01:28,26 1 1 2

21 36 Aloisio Pasquale Putignano PROMO 01:29,77 1 01:31,77 01:29,42 01:29,42 01:29,42 1 1 2

22 8 Marangiolo Francesco Lizzano PROMO 01:40,47 1 01:42,47 01:33,24 01:33,24 01:33,24 1 1 2

23 9 Salamina Andrea Martina Franca UNDER 18 01:38,31 3 01:44,31 01:31,47 3 01:37,47 01:37,47 1 1 2

24 66 Miccoli Gabriella Taranto FEMMINILE 01:46,87 01:46,87 01:50,13 01:50,13 01:46,87 1 1 2

25 23 Marangi Simome Taranto UNDER 18 01:59,92 5 02:09,92 01:46,27 1 01:48,27 01:48,27 1 1 2

26 4 Miccolis Donato Putignano PX 02:02,80 2 02:06,80 01:59,63 01:59,63 01:59,63 1 1 2

27 33 Mezzapesa Gasperina Taranto FEMMINILE 01:53,28 3 01:59,28 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:59,28 1 1 2

28 24 Dimitri Salvatore Lizzano PROMO SQUALIFICATO SQUALIFICATO 02:10,57 02:10,57 02:10,57 1 1 2

29 28 Ostuni Giovanni Putignano PX 02:17,93 02:17,93 02:23,29 02:23,29 02:17,93 1 1 2

30 37 Vispo Coletta Caterina Putignano FEMMINILE 02:34,96 5 02:44,96 02:31,70 1 02:33,70 02:33,70 1 1 2

31 18 Diasparra Domenico Pio Corato PROMO NON PARTITO NON PARTITO SQUALIFICATO 0 0 0

32 16 Santoro Anna Pia Martina Franca FEMMINILE NON PARTITO NON PARTITO SQUALIFICATO 0 0 0

33 35 Olivieri Cosimo Martina Franca PX NON PARTITO NON PARTITO SQUALIFICATO 0 0 0

34 31 Scaringella Giuseppe Corato PX NON PARTITO NON PARTITO SQUALIFICATO 0 0 0

35 20 Diasparra Domenico Corato PROMO SI NON PARTITO NON PARTITO SQUALIFICATO 0 0 0
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CAMPIONATO INTERREGIONALE (SECONDA TAPPA) - CLASSIFICA PROMO - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

TEMPO 

MANCHE 1

PENALITA' 

MANCHE 

1

TEMPO TOTALE 

MANCHE 1

TEMPO 

MANCHE 2

PENALITA' 

MANCHE 

2

TEMPO TOTALE 

MANCHE 2

MIGLIOR 

TEMPO

PUNTEGGIO 

MANCHE 1

PUNTEGGIO 

MANCHE 2

PUNTEGGIO 

TOTALE

1 1 Bianco Pietro Putignano PROMO 01:21,14 01:21,14 01:19,54 01:19,54 01:19,54 25 25 50

2 14 Dimitri Giuseppe Pio Lizzano PROMO 01:29,27 1 01:31,27 01:22,47 01:22,47 01:22,47 20 20 40

3 36 Aloisio Pasquale Putignano PROMO 01:29,77 1 01:31,77 01:29,42 01:29,42 01:29,42 16 16 32

4 8 Marangiolo Francesco Lizzano PROMO 01:40,47 1 01:42,47 01:33,24 01:33,24 01:33,24 13 13 26

5 24 Dimitri Salvatore Lizzano PROMO SQUALIFICATO SQUALIFICATO 02:10,57 02:10,57 02:10,57 1 11 12

6 18 Diasparra Domenico Pio Corato PROMO NON PARTITO NON PARTITO SQUALIFICATO 0 0 0
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CAMPIONATO INTERREGIONALE (SECONDA TAPPA) - CLASSIFICA PX - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

TEMPO 

MANCHE 1

PENALITA' 

MANCHE 

1

TEMPO TOTALE 

MANCHE 1

TEMPO 

MANCHE 2

PENALITA' 

MANCHE 

2

TEMPO TOTALE 

MANCHE 2

MIGLIOR 

TEMPO

PUNTEGGIO 

MANCHE 1

PUNTEGGIO 

MANCHE 2

PUNTEGGIO 

TOTALE

1 26 Lotito Luca Acquaviva Delle Fonti PX 01:10,61 1 01:12,61 01:07,27 1 01:09,27 01:09,27 25 25 50

2 7 Marinelli Giuseppe Acquaviva Delle Fonti PX 01:13,94 1 01:15,94 01:08,10 2 01:12,10 01:12,10 16 20 36

3 13 Ferrulli Angelo Acquaviva Delle Fonti PX 01:26,80 6 01:38,80 01:14,25 01:14,25 01:14,25 10 16 26

4 17 Marangi Antonio Taranto PX 01:13,31 1 01:15,31 01:10,69 4 01:18,69 01:15,31 20 11 31

5 11 Basile Claudio Martina Franca PX 01:17,49 01:17,49 01:15,56 01:15,56 01:15,56 13 13 26

6 32 Campanella Antonio Taranto PX 01:19,26 6 01:31,26 01:20,07 2 01:24,07 01:24,07 11 10 21

7 4 Miccolis Donato Putignano PX 02:02,80 2 02:06,80 01:59,63 01:59,63 01:59,63 9 9 18

8 28 Ostuni Giovanni Putignano PX 02:17,93 02:17,93 02:23,29 02:23,29 02:17,93 8 8 16

9 35 Olivieri Cosimo Martina Franca PX NON PARTITO NON PARTITO SQUALIFICATO 0 0 0

10 31 Scaringella Giuseppe Corato PX NON PARTITO NON PARTITO SQUALIFICATO 0 0 0
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CAMPIONATO INTERREGIONALE (SECONDA TAPPA) - CLASSIFICA UNDER 18 - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

TEMPO 

MANCHE 1

PENALITA' 

MANCHE 

1

TEMPO TOTALE 

MANCHE 1

TEMPO 

MANCHE 2

PENALITA' 

MANCHE 

2

TEMPO TOTALE 

MANCHE 2

MIGLIOR 

TEMPO

PUNTEGGIO 

MANCHE 1

PUNTEGGIO 

MANCHE 2

PUNTEGGIO 

TOTALE

1 25 Salamina Mattia Martina Franca UNDER 18 01:13,71 01:13,71 01:12,34 01:12,34 01:12,34 25 25 50

2 40 Lorenzo Eugenio Martina Franca UNDER 18 01:16,88 01:16,88 01:14,30 1 01:16,30 01:16,30 20 20 40

3 10 Caramia Vito Martina Franca UNDER 18 01:31,16 2 01:35,16 01:28,26 01:28,26 01:28,26 16 16 32

4 9 Salamina Andrea Martina Franca UNDER 18 01:38,31 3 01:44,31 01:31,47 3 01:37,47 01:37,47 13 13 26

5 23 Marangi Simome Taranto UNDER 18 01:59,92 5 02:09,92 01:46,27 1 01:48,27 01:48,27 11 11 22
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CAMPIONATO INTERREGIONALE (SECONDA TAPPA) - CLASSIFICA AUTOMATICA - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

TEMPO 

MANCHE 1

PENALITA' 

MANCHE 

1

TEMPO TOTALE 

MANCHE 1

TEMPO 

MANCHE 2

PENALITA' 

MANCHE 

2

TEMPO 

TOTALE 

MANCHE 2

MIGLIOR 

TEMPO

PUNTEGGIO 

MANCHE 1

PUNTEGGIO 

MANCHE 2

PUNTEGGIO 

TOTALE

1 5 Giustino Bartolomeo Acquaviva Delle Fonti AUTOMATICA 01:12,08 01:12,08 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:12,08 25 1 26

2 64 Pastore Carlo Taranto AUTOMATICA 01:22,46 1 01:24,46 01:18,49 2 01:22,49 01:22,49 16 25 41

3 15 Barratta Cosimo Martina Franca AUTOMATICA 01:23,10 01:23,10 01:19,40 3 01:25,40 01:23,10 20 20 40
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CAMPIONATO INTERREGIONALE (SECONDA TAPPA) - CLASSIFICA FEMMINILE - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

TEMPO 

MANCHE 1

PENALITA' 

MANCHE 

1

TEMPO TOTALE 

MANCHE 1

TEMPO 

MANCHE 2

PENALITA' 

MANCHE 

2

TEMPO 

TOTALE 

MANCHE 2

MIGLIOR 

TEMPO

PUNTEGGIO 

MANCHE 1

PUNTEGGIO 

MANCHE 2

PUNTEGGIO 

TOTALE

1 66 Miccoli Gabriella Taranto FEMMINILE 01:46,87 01:46,87 01:50,13 01:50,13 01:46,87 25 25 50

2 33 Mezzapesa Gasperina Taranto FEMMINILE 01:53,28 3 01:59,28 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:59,28 20 1 21

3 37 Vispo Coletta Caterina Putignano FEMMINILE 02:34,96 5 02:44,96 02:31,70 1 02:33,70 02:33,70 16 20 36

4 16 Santoro Anna Pia Martina Franca FEMMINILE NON PARTITO NON PARTITO SQUALIFICATO 0 0 0
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CAMPIONATO INTERREGIONALE (SECONDA TAPPA) - CLASSIFICA SQUADRE - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

Manche numero 1 Manche numero 2

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

PUNTI 

PILOTA

TOTALE 

SQUADRA

PUNTI 

CLASSIFICA

PUNTI 

PILOTA

TOTALE 

SQUADRA

PUNTI 

CLASSIFICA

TOTALE 

PUNTEGGIO

TOT PUNTI 

CLASSIFICA

40 Lorenzo Eugenio UNDER 18 20 20

25 Salamina Mattia UNDER 18 25 251

19 Zaccaria Marco

Martina Franca

PROMO SI 25

70 25

16

61 20 131 45

64 Pastore Carlo AUTOMATICA 16 25

39 D'Amore Antonio PROMO SI 16 202

66 Miccoli Gabriella

Taranto

FEMMINILE 25

57 16

25

70 25 127 41

36 Aloisio Pasquale PROMO 16 16

37 Vispo Coletta Caterina FEMMINILE 16 203

1 Bianco Pietro

Putignano

PROMO 25

57 16

25

61 20 118 36

7 Marinelli Giuseppe PX 16 20

26 Lotito Luca PX 25 254

5 Giustino Bartolomeo

Acquaviva Delle Fonti

AUTOMATICA 25

66 20

1

46 13 112 33

24 Dimitri Salvatore PROMO 1 11

8 Marangiolo Francesco PROMO 13 135

14 Dimitri Giuseppe Pio

Lizzano

PROMO 20

34 11

20

44 11 78 22

31 Scaringella Giuseppe PX 0 0

18 Diasparra Domenico 

Pio

PROMO 0 0
6

20 Diasparra Domenico

Corato

PROMO SI 0

0 0

0

0 0 0 0
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CAMPIONATO INTERREGIONALE (SECONDA TAPPA) - CLASSIFICA SQUADRE - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

Manche numero 1 Manche numero 2

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

PUNTI 

PILOTA

TOTALE 

SQUADRA

PUNTI 

CLASSIFICA

PUNTI 

PILOTA

TOTALE 

SQUADRA

PUNTI 

CLASSIFICA

TOTALE 

PUNTEGGIO

TOT PUNTI 

CLASSIFICA

40 Lorenzo Eugenio UNDER 18 20 20

25 Salamina Mattia UNDER 18 25 251

19 Zaccaria Marco

Martina Franca

PROMO SI 25

70 25

16

61 20 131 45

64 Pastore Carlo AUTOMATICA 16 25

39 D'Amore Antonio PROMO SI 16 202

66 Miccoli Gabriella

Taranto

FEMMINILE 25

57 16

25

70 25 127 41

36 Aloisio Pasquale PROMO 16 16

37 Vispo Coletta Caterina FEMMINILE 16 203

1 Bianco Pietro

Putignano

PROMO 25

57 16

25

61 20 118 36

7 Marinelli Giuseppe PX 16 20

26 Lotito Luca PX 25 254

5 Giustino Bartolomeo

Acquaviva Delle Fonti

AUTOMATICA 25

66 20

1

46 13 112 33

24 Dimitri Salvatore PROMO 1 11

8 Marangiolo Francesco PROMO 13 135

14 Dimitri Giuseppe Pio

Lizzano

PROMO 20

34 11

20

44 11 78 22

31 Scaringella Giuseppe PX 0 0

18 Diasparra Domenico 

Pio

PROMO 0 0
6

20 Diasparra Domenico

Corato

PROMO SI 0

0 0

0

0 0 0 0
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